2017/03/29 15:52:33 / SA024165_株式会社廣済堂_適時開示書類

平成29年３月31日

各　位

会 社 名　　株式会社　廣　済　堂

代表者名　　代表取締役社長　浅野　健

（コード番号　7868　東証　第1部）

問合せ先　　取締役　土井　常由

電　　話　　（０３）３４５３－０５５７

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成29年３月31日開催の取締役会において、下記のとおり、本社及び都内事業所の移転に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．移転の理由

平成28年11月30日に「第３次中期経営計画策定に関するお知らせ」にて公表いたしましたとお

り、拠点集約による連携強化及び業務迅速化を図ることを目的としております。

２．移転先

東京都港区芝浦一丁目２番３号　シーバンスＳ館

３．移転予定日

平成29年10月（予定）

４．業績に与える影響

平成30年３月期に与える影響額は、現在精査中であり、業績予想を公表する際に影響額を織込

んで公表いたします。

５．その他

同一区内での移転であるため、移転に伴う定款の変更はありません。

以　上

本文